
Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2025/2026 Untis 2024
25.11.2025

3A 3A Costantini 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
12:55
13:40

7
13:40
14:30

8
14:30
15:20

9
15:35
16:25

10
16:25
17:15

110
Bln -117

006
Sim
DegTedesco at

Tedesco
Diff curr

009TalItaliano

108RomInglese

107CosOra di classe

102NrdEd musicale

108
Por 108

009
Rom
LipStoria A

Inglese B
Inglese B

009TalItaliano

105CosGeografia

110
Bln -117

006
Sim
DegTedesco at

Tedesco
Diff curr

110
Bln 110

010
Gua
BisMatematica at

Matematica
DC parziale

-112SteEd visiva

-106HeuScienze

009
106

Tal
GraLatino 3

Ita senza lat

010
-127

Rom
FasEd fisica

Francese

010RomFrancese

109
Bln 109

010
Gua
BisMatematica at

Matematica
DC parziale

-120
-106

Gnz
HeuScienze

Ed alim e cuc

->13:20

-120GnzEd alim e cuc

-127FasEd fisica

-110
Bln -110

010
Gua
BisMatematica at

Matematica
DC parziale

009TalItaliano

106GraLatino 3

108LipStoria e ECCD

SMBreganzona-orario_25-26_2°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2025/2026 Untis 2024
25.11.2025

3B 3B Pezzotti 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
12:55
13:40

7
13:40
14:30

8
14:30
15:20

9
15:35
16:25

10
16:25
17:15

-106ScaScienze

108PorInglese

011PezItaliano

-127FasEd fisica

009
Rom 108

108
Lip
PorInglese A

Storia B
Inglese A

011PezOra di classe

-120
-106

Gnz
ScaScienze

Ed alim e cuc

-> 13:20

-120GnzEd alim e cuc

102
010

Zol
BisMatematica at

Matematica

106CosGeografia

102NrdEd musicale

011
010

Zol
BisMatematica at

Matematica

010
110

Sac
SimTedesco at

Tedesco

108
Rom 010

-127
Por
FasEd fisica

Francese
Francese

010
108

Rom
PorFrancese

Francese

007
110

Sac
SimTedesco at

Tedesco

011PezItaliano

-112SteEd visiva

109LipStoria e ECCD

107
010

Zol
BisMatematica at

Matematica

011PezItaliano

SMBreganzona-orario_25-26_2°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2025/2026 Untis 2024
25.11.2025

3C 3C Gualco 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
12:55
13:40

7
13:40
14:30

8
14:30
15:20

9
15:35
16:25

10
16:25
17:15

107NavStoria e ECCD

-110GuaScienze

109SlvItaliano

105CosGeografia

109SlvItaliano

102
112

Zol
VcrMatematica at

Matematica

102NrdEd musicale

110GuaOra di classe

011
112

Zol
VcrMatematica at

Matematica

010
006

Sac
DegTedesco at

Tedesco

008
p SE

Reg
KruEd fisica

Francese

008RegFrancese

007
006

Sac
DegTedesco at

Tedesco

-110GuaScienze

109SlvItaliano

009
Por 009

107
Tal
NavStoria B

Inglese A
Inglese A

-112SteEd visiva

107
113

Zol
VcrMatematica at

Matematica

009TalInglese

-127KruEd fisica

SMBreganzona-orario_25-26_2°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2025/2026 Untis 2024
25.11.2025

3D 3D Porta 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
12:55
13:40

7
13:40
14:30

8
14:30
15:20

9
15:35
16:25

10
16:25
17:15

110
Bln -117

006
Sim
DegTedesco at

Tedesco
Diff curr

-120
-106

Gnz
HeuScienze

Ed alim e cuc

-> 13:20

-120GnzEd alim e cuc

007InvGeografia

109SlvItaliano

109SlvItaliano

-127KruEd fisica

110
Bln -117

006
Sim
DegTedesco at

Tedesco
Diff curr

110
Bln 110

112
Gua
SciMatematica at

Matematica
DC parziale

102NrdEd musicale

108PorInglese

109SlvItaliano

109
106

Slv
GraLatino 3

Ita senza lat

108
p SE

Por
KruEd fisica

Francese

108PorFrancese

109
Bln 109

102
Gua
SciMatematica at

Matematica
DC parziale

-112SteEd visiva

-106HeuScienze

107
Tal 108

108
Nav
PorInglese B

Storia A
Inglese B

-110
Bln -110

110
Gua
SciMatematica at

Matematica
DC parziale

108PorInglese

108PorOra di classe

106GraLatino 3

107NavStoria e ECCD

SMBreganzona-orario_25-26_2°trim


