

3A

3A Costantini

2° trimestre

	<i>lunedì</i>	<i>martedì</i>	<i>mercoledì</i>	<i>giovedì</i>	<i>venerdì</i>	
1 8:05 8:55	Tedesco at Tedesco Diff curr	Deg 006 Sim 110 Bln -117	Storia A Inglese B Inglese B	Lip 009 Rom 108 Por 108		
2 8:55 9:45			Italiano	Tal 009	Scienze Heu-106	
3 10:00 10:50	Italiano	Tal 009	Geografia	Cos 105	Latino 3 Ita senza lat	
4 10:50 11:40				Ed fisica Francese	Gra 106 Tal 009 Fas -127 Rom 010	
5 11:40 12:30				Francese	Rom 010	Scienze Heu-106 Ed alim e cuc Gnz -120
6 12:55 13:40						Italiano Tal 009
7 13:40 14:30	inglese	Rom 108	Tedesco at Tedesco Diff curr	Deg 006 Sim 110 Bln -117		
8 14:30 15:20				Matematica at Matematica DC parziale	Bis 010 Gua 110 Bln 110	Ed fisica Fas -127
9 15:35 16:25		Ora di classe Cos 107				Storia e ECCD Lip 108
10 16:25 17:15		Ed musicale Nrd 102	Ed visiva	Ste -112		

3B

3B Pezzotti

2° trimestre

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì
1 8:05 8:55		Inglese A Por 108 Storia B Lip 009 Inglese A Rom 108			
	Scienze Sca -106		Matematica at Bis 010 Matematica Zol 011	Tedesco at Tedesco	Sim 110 Sac 007
2 8:55 9:45		Ora di classe Pez 011			Storia e ECCD Lip 109
3 10:00 10:50			Tedesco at Tedesco Sim 110 Sca 010		
4 10:50 11:40	inglese Por 108	Scienze Sca -106 Ed alim e cuc Gnz -120	Ed fisica Fas -127 Francese Por 108 Francese Rom 010	Italiano Pez 011	Matematica at Bis 010 Matematica Zol 107
5 11:40 12:30		Ed alim e cuc Gnz -120 -> 13:20	Francese Por 108 Francese Rom 010		
6 12:55 13:40					
7 13:40 14:30		Matematica at Bis 010 Matematica Zol 102			
8 14:30 15:20	Italiano Pez 011			Ed visiva Ste -112	Italiano Pez 011
9 15:35 16:25		Geografia Cos 106			
10 16:25 17:15	Ed fisica Fas -127	Ed musicale Nrd 102			

3C

3C Gualco

2° trimestre

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì
1 8:05 8:55					
2 8:55 9:45	Storia e ECCD Nav 107	Geografia Cos 105	Matematica at Vcr 112 Matematica Zol 011	Tedesco at Tedesco	Deg 006 Sac 007
3 10:00 10:50	Scienze Gua -110	Italiano Slv 109	Tedesco at Tedesco Deg 006 Sac 010	Scienze	Gua -110
4 10:50 11:40			Ed fisica Francesc Kru p SE Reg 008		Matematica at Vcr 113 Matematica Zol 107
5 11:40 12:30			Francesc Reg 008		
6 12:55 13:40					
7 13:40 14:30	Italiano Slv 109	Matematica at Vcr 112 Matematica Zol 102		Italiano	Slv 109
8 14:30 15:20		Ed musicale Nrd 102			inglese Tal 009
9 15:35 16:25		Ora di classe Gua 110		Storia B inglese A inglese A	Nav 107 Tal 009 Por 009
10 16:25 17:15					Ed fisica Kru -127

3D

3D Porta

2° trimestre

	<i>lunedì</i>	<i>martedì</i>	<i>mercoledì</i>	<i>giovedì</i>	<i>venerdì</i>			
1 8:05 8:55	Tedesco at Tedesco Diff curr	Deg 006 Sim 110 Bln -117	Italiano	inglese Por 108	Matematica at Matematica DC parziale	Sci 102 Gua 109 Bln 109	Matematica at Matematica DC parziale	Sci 110 Gua -110 Bln -110
2 8:55 9:45			Italiano	Slv 109				
3 10:00 10:50	Scienze Ed alim e cuc	Heu-106 Gnz -120	Ed fisica	Latino 3 Ita senza lat Gra 106 Slv 109	Ed visiva	Ste -112	inglese Por 108	
4 10:50 11:40				Ed fisica Francese Kru p SE Por 108			Ora di classe Por 108	
5 11:40 12:30	Ed alim e cuc	Gnz -120 -> 13:20		Francese Por 108				
6 12:55 13:40							Latino 3 Gra 106	
7 13:40 14:30	Geografia	Inv 007	Tedesco at Tedesco Diff curr	Deg 006 Sim 110 Bln -117	Scienze	Heu-106	Storia e ECCD Nav 107	
8 14:30 15:20			Matematica at Matematica DC parziale	Sci 112 Gua 110 Bln 110				
9 15:35 16:25	Italiano	Slv 109	Ed musicale	Nrd 102	inglese B Storia A inglese B	Por 108 Nav 107 Tal 108		
10 16:25 17:15								